B. Transcripció. AAM, Còpies Plandolit, Santa Clara, núm. 223.
 C. Transcripció. AMSBM, MSCB, Transcripcions, núm. 791, p. 571.

Sit omnibus notum quod ego Raimunda, quondam filia Rai-
mundi Corraldi et uxoris sue Albapar relicte, concedo et recog-
nosco tibi Berengario de Palacio quod de venditione domorum 
que sunt prope capellam Bernardi Marcucii quam quondam feci 
Bernardo de Rubione pro quatuor milibus et septingentis solidis 
Barchinone, tu incontinenti solvisti mihi quadraginta solidos. De 
quibus XL solidis, renuncians exceptioni non numerate peccunie, 
facio tibi et tuis bonum et perpetuum finem et pactum de non 
petendo sine tuo et tuorum dampno. 

Actum est hoc VII idus iunii, anno Domini Mº CCº XXXº 
octavo. 

S+num Raimunde predicte, qui hoc laudo et firmo. 
S+num Raimundi de Casalibus. S+num Guilelmi Pelicer.
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Sig+num Amati de Grua, notarii Barchinone, qui hoc scripsit 
in scribania Petri de Bages notarii, die et anno quo supra.
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1238 juny 13 
Romeu Durfort, batlle de Barcelona, eximeix Ramon Alum d’anar a 

l’exèrcit de València, de manera que no hagi de donar explicacions 
al rei, batlle, vicari, porter, saig ni qualsevol altre súbdit del rei per 
aquest fet, a canvi de vuit cents sous de Barcelona per a l’auxili i 
socors de l’esmentat exèrcit.

 A*.  Original. AMSBM, MSCB, Col·lecció de pergamins, núm. 231 (112 × 182 mm).  
Dors: 231, Concesión otorgada a Ramón Alum por Romeu Durfort, 1238  
(s. XIX). 

 B. Transcripció. AAM, Còpies Plandolit, Santa Clara, núm. 231.
 C. Transcripció. AMSBM, MSCB, Transcripcions, núm. 791, p. 585.

Sit omnibus notum quod ego Romeus Durfortis, baiulus domini 
regis in Barchinona, ex eius parte, cum hoc presenti instrumento, 
voco et quitium ac liberum appello ac immunem te Raimundum 
Alumine et res et bona tua, ita quod non teneatis mihi in hoc exer-
citu Valencie modo vel in posterum, ymo sis inde liber et quitius 
et ab omni servicio et redempcione alienus, ad tuum bonum et 
sincerum intellectum. Ita quod nec domino regi, nec baiulo, nec 
vicario, nec portario, nec sayoni, nec alicui subdito domini regis, 
ullo unquam in tempore non teneatis respondere, concedens tibi 
quod in auxilio et sucursu dicti exercitus dedisti domino regi et 
mihi pro eo octuaginta solidos Barchinone.

Actum est hoc idus iunii, anno Domini Mº CCº XXXº VIIIº. 
Sig(senyal)num Romei Dufortis, baiuli Barchinone*. S+num 

Guilelmi Sunnarii. S+num Petroli.
Signum (senyal) Petri Carbonelli, notarii Barchinone, qui hec